Av. Américo de Carvalho, 820 - Jardim Europa - Sorocaba/SP - CEP: 18045-000
Fones: (15) 3031.3110 / (15) 3222.2065

Deliberação CBH-SMT nº XXX, de 27 de outubro de 201 7.

Altera o Anexo I - Plano de Ação da
Deliberação  “AD REFERENDUM”
CBH-SMT nº 361, de 30 de Junho de
2017.

A Plenária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê -
CBH- SMT, em sua 48a Reunião Ordinária, considerando:
•
• a Deliberação “AD REFERENDUM” CBH-SMT nº 361, de 30 de junho de 2017 que

aprovou o Relatório de Situação  2017 - ano base 2016  e o anexo 1 -  Plano de
Ação, para a Gestão de Recursos Hídricos da Unidade de Gerenciamento de
Recursos Hídricos do Rio Sorocaba e Médio Tietê;

• a Deliberação “AD REFERENDUM” do  Conselho Estadual de Recursos Hídricos  nº
188 de 09 de novembro de 2016 que estabelece o formato e o cronograma de
entrega dos planos de Bacia Hidrográficas-PBH

Delibera:

Artigo 1° - Altera o Anexo I - Plano de Ação da Deliberação “AD REFERENDUM” CBH-
SMT nº 361, de 30 de Junho de 2017 ,

Artigo 2° - O Anexo I  alterado do  Relatório de Situação  2017 - ano base 2016  está
anexo a esta faz parte desta deliberação.

Artigo 3° - Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pela plenária do
CBH-SMT.

José Antonio Caldini Crespo
Presidente do CBH-SMT

Wendell R. Wanderley   Sétimo Humberto Marangon
Vice-Presidente do CBH-SMT  Secretário Executiva do  CBH-SMT